证券代码：002659          证券简称：中泰桥梁        公告编号：2017-072

江苏中泰桥梁钢构股份有限公司

关于深圳证券交易所问询函的回复公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2017年7月7日，江苏中泰桥梁钢构股份有限公司（以下简称“公司”）收到

深圳证券交易所中小板公司管理部下发的《关于对江苏中泰桥梁钢构股份有限公

司的问询函》（中小板问询函【2017】第358号）。公司对问询函中的问题进行了

认真自查，现就函件中有关事项回复如下：

一、金陵投资所持有的中泰桥梁4000万股股份情况

2015年5月8日和5月18日，金陵投资控股有限控股（以下简称“金陵投资”）

分别与江苏环宇投资发展有限公司（以下简称“环宇投资”）签订《股份转让协

议》及《<股份转让协议>之补充协议》，约定金陵投资以14元/股的价格受让环宇

投资持有的中泰桥梁4,000万股股票，股份转让总价款为56,000万元。公司于2015

年5月13日及2015年5月19日分别在巨潮资讯网披露了《关于公司控制权变更处于

筹划阶段的提示性公告》（公告编号：2015-047、2015-060）及金陵投资、环宇

投资出具的《简式权益变动报告书》。

2015年7月28日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发

的《证券过户登记确认书》，金陵投资通过协议方式受让的环宇投资4,000万股于

2015年7月27日完成过户登记，该部分股份在转让前后均为无限售流通股。公司

于2015年7月29日在巨潮资讯网披露了《关于控股股东协议转让公司股份完成过

户登记的公告》（公告编号：2015-086）。

截至本回复日，金陵投资持有公司股份近两年。2017年6月30日，公司接到

金陵投资《告知函》，主要内容为金陵投资拟将其持有的公司4,000万股通过协议

转让方式、大宗交易方式、集中竞价交易的方式减持，减持价格不低于17.5元/

股。公司根据相关规定于2017年7月3日在巨潮资讯网披露了《关于持股5%以上

股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2017-068）。

经与金陵投资沟通确认，减持价格系根据股份取得成本、股份持有时间为基

础，并将按照公告披露的计划执行。

二、公司近期生产经营情况及内外部经营环境情况

近期公司生产经营情况及内外部经营环境未发生重大变化。主营业务方面，

朝阳凯文国际学校已于近日完成全部建设工作，并将按计划于2017年9月份开学。

公司正在进行的重大事项情况如下：

2017 年 6 月 26 日，公司召开第三届董事会第三十次会议和第三届监事会第

二十五次会议审议通过了《关于终止发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交

易事项并撤回申请文件的议案》及《关于控股股东承诺展期的议案》。公司于 2017

年 6 月 27 日在巨潮资讯网披露了《关于终止发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易事项并撤回申请文件的公告》（公告编号：2017-063）及《关于控股

股东承诺展期的公告》（2017-064）。此事项已经公司 2017 年第四次临时股东大

会审议通过。

除以上事项外，公司及控股股东不存在应披露而未披露的重大事项或处于筹

划阶段的重大事项。

三、督促金陵投资严格按照中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》等相关法律法规的规定进行减持，并履行信息披露义务。

公司于 2017 年 7 月 11 日向金陵投资发出函件，督促金陵投资严格按照中国

证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规的规

定进行减持，并严格按照相关规定将减持进展及时通知上市公司履行信息披露义

务。

特此公告。

江苏中泰桥梁钢构股份有限公司

董 事 会

2017 年 7 月 15 日